Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НОВОАВАЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    01     ноября     2021г.                                                                           №   196
	О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Новоавачинского сельского поселения

     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждению», Уставом Новоавачинского сельского поселения, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Новоавачинском сельском поселении» от 17.04.2013 № 06, принятым Решением Собрания   депутатов   Новоавачинского   сельского  поселения  от  15.04.2013  № 180
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Новоавачинского сельского поселения  (далее – публичные слушания) на            29 ноября 2021 года в 17 часов 00 минут.  Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Новоавачинского сельского поселения, расположенное по адресу: пос. Новый, ул. Молодежная, 1а.
     2. Создать организационный комитет для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний в следующем составе:
     - Кальник Е.М. – заместитель главы администрации Новоавачинского сельского поселения;

     - Чертов В.В. – начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Новоавачинского сельского поселения;

     - Сизова М.В. – старший делопроизводитель администрации Новоавачинского сельского поселения.

3. Организационному комитету:

     3.1 Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний.

     3.2 Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление»                                  на страничке Новоавачинского сельского поселения (http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha) проект схемы теплоснабжения Новоавачинского сельского поселения.
     3.3 Опубликовать в официальном источнике опубликования и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения (http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha):

     - информацию о размещении проекта схемы теплоснабжения, о месте сбора замечаний и предложений, а также сроке их сбора, не позднее                      04 ноября 2021 года;

     -информацию о месте проведения публичных слушаний не позднее                  18 ноября 2021 года;

     - заключение о результатах проведенных публичных слушаний и протокол публичных слушаний не позднее 02 декабря 2021 года.

     3.4 Заключение о результатах проведенных публичных слушаний и протокол публичных слушаний направить главе Новоавачинского сельского поселения для принятия соответствующего решения.

     4. Установить срок подачи предложений и замечаний по проекту схемы теплоснабжения Новоавачинского сельского поселения до 13-00 часов                  26 ноября 2021 года.

     5. Предложения и рекомендации принимаются в письменной форме с понедельника по четверг с 9-00 часов до 13-00 часов и с 14-00 часов  до               17-00 часов, в пятницу с 9-00 часов до 13-00 часов по адресу: пос.  Новый,  ул. Молодежная, 1а, Администрация Новоавачинского сельского поселения, тел./факс 8(41531)30-2-16, адрес электронной почты: novoavacha.emr@mail.ru.
     6. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации Новоавачинского сельского поселения Кальник Е.М.

     7.  Постановление вступает в силу после его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения (http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha).

Глава Новоавачинского

сельского поселения                                                                    О.А. Прокопенко